Av. Dr. Cristiano de Freitas Castro, 74 | Chácara Vasconcelos | Ponte Nova | MG | CEP: 35430-037

31 3819 3250 | camara@pontenova.mg.leg.br

Ponte Nova - MG, 14 de maio de 2024.

Oficio nº 0246/2024/SAPL/DG

Ilmo. Sr.

2º Tenente BM Neylor Henrique Garcia

Comandante do 3º Pelotão da 2ª Cia do 11º Batalhão do Corpo de
Bombeiros Militar

Nesta.

Assunto: comunica requerimento

Prezado Senhor,

Comunico a V. Sa. requerimento nº 0085/2024, de autoria do vereador

José Gonçalves Osório Filho, apresentado na reunião plenária do dia

13/05/2024,  solicitando relatório das vistorias que estão sendo realizadas nos

lotes vagos da cidade.

O referido relatório deverá conter datas das vistorias realizadas,

resultados encontrados, medidas tomadas, e quaisquer outras informações

relevantes que possam contribuir para o entendimento da situação atual dos

lotes vagos em nosso Município.

Atenciosamente,

Wellerson Mayrink de Paula

Presidente